「シンプルさとフラットさを兼ね備えたデザイン」
「大型郵便対応」
MX-91 MX-92MX-91 MX-92
S A N P O S T A
大型郵便対応
建物に溶け込むカラーバリエーション
扉の色が選べます
オプションのネームプレート

多彩なサイズがラインアップ
HL：ヘアライン B：ブラックW：ホワイト
※各型式の末尾にカラー記号が入ります。
取出口側 取出口側投入口側 投入口側
MX-91-28FF-2-HL ¥27,000
MX-91-28FF-2-W/B ¥31,000
MX-91-28FF-3-HL ¥40,500
MX-91-28FF-3-W/B ¥46,500
MX-91-28FBU-2-HL ¥29,000
MX-91-28FBU-2-W/B ¥33,000
MX-91-28FBU-3-HL ¥43,500
MX-91-28FBU-3-W/B ¥49,500
¥29,000
¥33,000
¥43,500
¥49,500
MX-91-28FBY-2-HL
MX-91-28FBY-2-W/B
MX-91-28FBY-3-HL
MX-91-28FBY-3-W/B
取出口側 取出口側投入口側 投入口側
MX-91-36FF-2-HL ¥27,000
MX-91-36FF-2-W/B ¥31,000
MX-91-36FF-3-HL ¥40,500
MX-91-36FF-3-W/B ¥46,500
MX-91-36FBU-2-HL ¥29,000
MX-91-36FBU-2-W/B ¥33,000
MX-91-36FBU-3-HL ¥43,500
MX-91-36FBU-3-W/B ¥49,500
¥29,000
¥33,000
¥43,500
¥49,500
MX-91-36FBY-2-HL
MX-91-36FBY-2-W/B
MX-91-36FBY-3-HL
MX-91-36FBY-3-W/B
大型郵便対応
大型郵便対応
取出口側投入口側 取出口側投入口側
取出口側投入口側 取出口側投入口側
（一戸サイズ）
2段
3段
W280
W360
※投入口側：防雨仕様
2段
3段
FF FB前入後出タイプ前入前出タイプ
280×  100×  412.5W H D 280×  100×  431W H D
※防雨仕様
引上げ扉引上げ扉 ヨコ開き扉U Y
360×  100×  332.5W H D 360×  100×  351W H D
MX-91
100H
MX-92-28FF-2-HL ¥29,000
MX-92-28FF-2-W/B ¥31,000
MX-92-28FF-3-HL ¥43,500
MX-92-28FF-3-W/B ¥46,500
MX-92-28FBU-2-HL ¥31,000
MX-92-28FBU-2-W/B ¥33,000
MX-92-28FBU-3-HL ¥46,500
MX-92-28FBU-3-W/B ¥49,500
¥31,000
¥33,000
¥46,500
¥49,500